
Exekutorský  úřad  Pardubice, JUDr. Arnošt Hofman,  soudní  exekutor se sídlem 9. května 215, 
533 72  Moravany  tel.: 466797880  fax: 466797890 e-mail: hofman@exek.cz  Úřední  deska: www.exek.cz  
ISDS: 5zzg8gj   Bankovní  spojení:  GE  Money  Bank a. s. ,  č.  ú.   210835524/0600,      IČ 66213118,    DIČ CZ431212032 
JUDr. Arnošt  Hofman  je  zapsán  v     seznamu  soudních  exekutorů vedeného Exekutorskou komorou České republiky pod e. č.  029  

029 EX 1608/08-92

Soudní exekutor  JUDr. Arnošt Hofman ,  Exekutorský úřad  Pardubice se sídlem 9. května 215, 533 72 Moravany 
pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném Okresním soudem Louny ze dne 26.08.2008 č. 
j. 9Nc 4285/2008-5, 
proti povinnému: Oktábec  Václav,  bytem  Dukelská  133,  Podbořany,  IČ:  76058999,  RČ: 

780306/5941
na návrh oprávněného: LOITE Consulting a.s., se sídlem Husitská 344/63, Praha, IČ: 24218880, práv. zast. 

advokátem Mgr. Šimonou Maškovou, se sídlem Husitská 63, Praha, PSČ: 130 00, IČ: 
40572366

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 57 034.01 Kč, s příslušenstvím, tj. úroky z 
prodlení ve výši 27.35% ročně z částky 55.419,35 Kč ode dne 08.12.2007 do zaplacení, náhradu nákladů oprávněného 
v předchozím řízení ve výši  23.224,- Kč a povinnosti uhradit oprávněnému náklady v exekučním řízení a soudnímu 
exekutorovi náklady exekuce vydává v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního řádu (dále 
jen "e.ř.") a ve vazbě na § 336b zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"o.s.ř.") k provedení exekuce proti povinnému toto

usnesení 
o nařízení termínu dražebního jednání 

(dražební vyhláška) 

I. Dražební jednání, které bylo původně nařízení dražební vyhláškou č. j. 029 EX 1608/08-67  se 
bude konat dne 27.8.2014 v sídle Exekutorského úřadu v Moravanech, ul. 9. května 215, 533 72 
Moravany,  od  10:30 hod. 

II. Ostatní body usnesení soudního exekutora JUDr. Arnošta Hofmana č.j. 029 EX 1608/08-67 ve 
spojení s usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j.  9Co85/2014-91 ze dne 15.4.2014 
zůstávají v platnosti a nezměněny. 

O d ů v o d n ě n í:  
Soudní exekutor JUDr. Arnošt Hofman vydal dne  29.10.2013 usnesení č. j.  029 EX  1608/08-67, proti kterému podal 
povinný odvolání.  Krajský  soud v Ústí  nad  Labem usnesením č.j.  9Co85/2014-91 ze  dne  15.4.2014 dražební  vyhlášku 
soudního exekutora potvrdil. Soudní exekutor JUDr. Arnošt Hofman na základě předchozích citovaných rozhodnutí stanovil  
tímto usnesením nový termín dražebního jednání.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání. 
Odvolání  není  rovněž  přípustné ani  proti  těm částem usnesení č.  j.  029 EX  1608/08-67 29.10.2013  u 
kterých zákon běžně připouští  odvolání, neboť toto usnesení již nabylo právní moci -  bylo potvrzeno  
usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 9Co85/2014-91 ze dne 15.4.2014, které samo nabylo 
právní moci 16.7.2014.
Toto usnesení a další citovaná usnesení se společně vyvěšují na Úřední desku Exekutorského úřadu a na el.  
úřední desku soudního exekutora JUDr. Arnošta Hofmana způsobem umožňujícím dálkový přístup.

V Moravanech dne 25.07.2014  

Doručování: 
Z1 (DS:) oprávněný, osoby, které do řízení přistoupily jako další oprávnění,
          osoby kterým svědčí předkupní právo, jiné věcné právo nebo nájemní právo k draženým nemovitostem, 
          osoby které přihlásily své vykonatelné pohledávky nebo 
          pohledávky zajištěné zástavním právem na dražených nemovitostech
Z3 (DS:) FÚ a OÚ (MÚ) dle sídla či bydliště povinného a umístění nemovitosti
Z3 (DS:) OSSZ a zdravotní pojišťovny, katastrální úřad, OÚ obce s rozšířenou působností dle umístění nemovitosti
Vyvěšení:  Úřední deska Exekutorského úřadu Pardubice, OÚ dle umístění nemovitosti
Uveřejnění  www.exek.cz, www.portaldrazeb.cz

        Mgr. Tomáš Voborník, ex. kandidát
             pověřen  JUDr. Arnoštem Hofmanem, soudním exekutorem

 Exekutorský úřad Pardubice

mailto:hofman@exek.cz
http://www.portaldrazeb.cz/
http://www.exek.cz/
ikubesova
Obdélník


		2014-07-30T14:31:13+0200




